
ZNAK SPRAWY: EZ/599/NT/22 

 

Wrocław, dnia 26 października 2022 
 
 
Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: Świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie – przewozów sanitarnych 
karetkami typu  „S”, „P”, „T” i „K” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dla części 2 zamówienia 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Luxury Medical Care Grzelak Krausse sp. k. 
Ul. Słomińskiego 17/47 00-195 Warszawa, NIP: 5252314901 
 
Lp. Wykonawca  Cena/koszt  Punktacja 

1.         CENTRUM MEDYCZNE ERMED SP. ZO.O 
UL. TRZEBNICKA 35, 56-100 WOŁÓW 

3 178 440,00 zł 99,89 

2.         Luxury Medical Care Grzelak Krausse sp. k. 
Ul. Słomińskiego 17/47 00-195 Warszawa 

3 174 960,00 zł 100,00 

3.         TRIAGE Sp .z o.o. 
ul. Zwycięska 35/20, 53-033 Wrocław 

5 934 000,00 zł 53,50 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 

 
 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli 
jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty 


		2022-10-26T19:16:46+0200
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




